
ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC nº 38/2016
MUNICIPIO DE GAMELEIRA

CONSOLIDADO

ANEXO III
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL – RGPS

ANEXO III–A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

BASE DE CÁLCULO RECOLHIDA4

COMPETÊNCIA VALOR 1

RETIDA2 CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS

PAGOS
DIRETAMENTE3

PRINCIPAL ENCARGOS

DATA
VENCIMENTO5

DATA
REPASSE6

Janeiro 1.759.550,08 165.543,52 165.543,52 165.543,52 20/02/2016 debitado no FPM

Fevereiro 1.796.301,67 165.180,80 165.180,80 165.180,80 20/03/2016 debitado no FPM

Março 1.993.790,62 182.671,76 182.671,76 182.671,76 20/04/2016 debitado no FPM

Abril 2.018.006,09 184.905,60 184.905,60 184.905,60 20/05/2016 debitado no FPM

Maio 2.003.154,93 183.716,90 183.716,90 183.716,90 20/06/2016 debitado no FPM

Junho 2.060.237,55 189.080,34 189.080,34 189.080,34 20/07/2016 debitado no FPM

Julho 2.034.324,92 186.641,66 186.641,66 186.641,66 20/08/2016 debitado no FPM

Agosto 2.010.098,42 184.969,53 184.969,53 184.969,53 20/09/2016 debitado no FPM

Setembro 2.041.411,02 188.789,58 188.789,58 188.789,58 20/10/2016 debitado no FPM

Outubro 2.002.916,88 184.713,67 184.713,67 184.713,67 20/11/2016 debitado no FPM

Novembro 1.940.544,36 180.286,24 180.286,24 180.286,24 20/12/2016 debitado no FPM

Dezembro 1.968.799,82 180.744,15 180.744,15 180.744,15 20/01/2017 debitado no FPM

13.º Salário 1.777.016,51 165.975,49 165.975,49 165.975,49 20/12/2016 debitado no FPM
TOTAL     25.406.152,87

2.343.219,24
        2.343.219,24 -

2.343.219,24
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC nº 38/2016
MUNICIPIO DE GAMELEIRA

CONSOLIDADO

ANEXO III–B
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

BASE DE CÁLCULO RECOLHIDA4

COMPETÊNCIA VALOR 1

DEVIDA2 CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS

PAGOS
DIRETAMENTE3

PRINCIPAL ENCARGOS

DATA
VENCIMENTO5

DATA
REPASSE6

Janeiro 1.759.550,08 396.634,70 396.634,70 396.634,70 20/02/2016 Parcelado

Fevereiro 1.796.301,67 404.924,72 404.924,72 404.924,72 20/03/2016 Parcelado

Março 1.993.790,62 449.476,05 449.476,05 449.476,05 20/04/2016 Parcelado

Abril 2.018.006,09 454.929,61 454.929,61 454.929,61 20/05/2016 Parcelado

Maio 2.003.154,93 451.580,19 451.580,19 451.580,19 20/06/2016 Parcelado

Junho 2.060.237,55 464.443,21 464.443,21 464.443,21 20/07/2016 Parcelado

Julho 2.034.324,92 458.595,34 458.595,34 458.595,34 20/08/2016 Parcelado

Agosto 2.010.098,42 453.127,28 453.127,28 453.127,28 20/09/2016 Parcelado

Setembro 2.041.411,02 460.193,04 460.193,04 460.193,04 20/10/2016 Parcelado

Outubro 2.002.916,88 452.171,58 452.171,58 452.171,58 20/11/2016 Parcelado

Novembro 1.940.544,36 437.510,71 437.510,71 437.510,71 20/12/2016 Parcelado

Dezembro 1.968.799,82 443.891,04 443.891,04 443.891,04 20/01/2017 Parcelado

13.º Salário 1.777.016,51 400.636,77 400.636,77 400.636,77 20/12/2016 Parcelado
TOTAL     25.406.152,87

5.728.114,24
        5.728.114,24 -

5.728.114,24
- 0
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